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Comune di Enna 

------ 

Una poltrona anche per te – teatro ragazzi 

 
^^^^^ 

Modello richiesta  

 

Il/La sottoscritto/a    

Cognome                        

 

Nome                          

 

nato/a                    

   

il    /   / 1 9   

 

e residente in Enna, via/piazza/c.da 

                       n.    

 

telefono                        

 

Codice fiscale                  

 

al fine di poter fruire dell’iniziativa una poltrona per te – teatro ragazzi  per la stagione 

2019/2020 

 

D I C H I A R A  

Che il proprio nucleo familiare è composto come di seguito: 

 

Nucleo familiare 
(dichiarante, componenti della famiglia anagrafica, soggetti considerati a carico ai fini IRPEF) 

N. Cognome  Nome Luogo e data di nascita Rel. parentela 

D         

2     

3     

4     

5     

6     
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che il reddito ISEE per l’anno in corso  è inferiore a € 10.000,00 come da attestazione allegata. 
 
^^^ 

 
Il/la sottoscritto/a dichiara inoltre di essere informato/a, ai sensi del D.Lgs. n. 196/2003 (codice in materia 
di protezione di dati personali) che i dati personali raccolti saranno trattati, anche con strumenti 
informatici, esclusivamente nell’ambito del procedimento per il quale la presente dichiarazione viene resa. 
 
 - Allega copia documento di identità in corso di validità; 
 - Copia ISEE. 
 
 
 Enna, ________________________ 
 
                                                                                                   
 
 
 

                                              Il Richiedente 
 

                                                       ___________________________________ 


